
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/315/2022 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: utworzenia Zespołu Szkół w Szczurowej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 91 ust. 1, 5, 6 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2022 r. Zespół Szkół w Szczurowej, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szczurowej, z siedzibą w Szczurowej ul. Rynek 14, 32-820 
Szczurowa, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Szczurowej, z siedzibą w Szczurowej ul. Rynek 14, 32-820 Szczurowa. 

2. Siedziba Zespołu Szkół w Szczurowej mieści się w Szczurowej ul. Rynek 14, 32-820 Szczurowa. 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkół w Szczurowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zespołowi Szkół w Szczurowej nadaje się Statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Szkoły wskazane w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 posiadają odrębne statuty. Z dniem 1 września 2022 r. w zakresie 
uregulowanym odmiennie w Statucie Zespołu Szkół w Szczurowej, o którym mowa w ust. 1, tracą moc 
postanowienia zawarte w tych statutach. 

§ 4. Zespół Szkół w Szczurowej jest jednostką budżetową. 

§ 5. Z dniem 1 września 2022 r.: 

1) mienie szkół, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 staje się mieniem Zespołu Szkół w Szczurowej, 

2) Zespół Szkół w Szczurowej przejmuje należności i zobowiązania szkół, o których mowa w § 
1 ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 6. Z dniem 1 września 2022 r. pracownicy szkół, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 stają się 
pracownikami Zespołu Szkół w Szczurowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 3140



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy Szczurowa 

 
Andrzej Fiołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/315/2022 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 

ZESPOŁU SZKÓŁ W SZCZUROWEJ 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 91 ust. 1, 5 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) 

zakłada się z dniem 1 września 2022 r. Zespół Szkół w Szczurowej 
z siedzibą w Szczurowej ul. Rynek 14, 32-820 Szczurowa. 

w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szczurowej, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Szczurowej. 

 Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy Szczurowa 

 
Andrzej Fiołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/315/2022 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

STATUT ZESPOŁU SZKÓŁ W SZCZUROWEJ 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. Ilekroć w Statucie jest mowa bez bliższego określenia o Zespole - należy przez to rozumieć Zespół 
Szkół w Szczurowej. 

§ 2. 1. Ustalona w Akcie założycielskim nazwa Zespołu brzmi: Zespół Szkół w Szczurowej. 

2. W skład Zespołu Szkół w Szczurowej wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szczurowej, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Szczurowej. 

§ 3. Siedziba Zespołu Szkół w Szczurowej mieści się w Szczurowej ul. Rynek 14, 32-820 Szczurowa. 

§ 4. Zespół jest jednostką budżetową Gminy Szczurowa. 

§ 5. Bazę dydaktyczną Zespołu stanowi dotychczasowa baza szkół, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2, 
wchodzących w skład Zespołu. 

§ 6. 1. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Szczurowa z siedzibą: 32-820 Szczurowa, ul. Lwowska 
2). 

2. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Zespołem jest Małopolski Kurator Oświaty. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Zespołu. 

§ 7. 1. Zespół realizuje cele i zadania określone w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
i ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz innych przepisach regulujących funkcjonowanie 
jednostek systemu oświaty, poprzez działalność szkół wchodzących w skład Zespołu, o których mowa w § 
2 ust. 2 pkt 1 i 2. 

2. Szczegółowe cele i zadania szkół wchodzących w skład Zespołu określają ich statuty. 

Rozdział 3. 
Organy Zespołu oraz ich kompetencje i sposób rozwiązywania sporów między nimi. 

§ 8. 1. W Zespole nie zachowuje się odrębności pracy rad pedagogicznych szkół wchodzących w skład 
Zespołu. 

2. Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor Zespołu; 

2) Rada Pedagogiczna Zespołu składająca się z nauczycieli szkół wchodzących w skład Zespołu; 

3) Rada rodziców Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szczurowej; 

4) Rada rodziców Branżowej Szkoły I Stopnia w Szczurowej; 

5) Samorząd uczniowski Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szczurowej; 

6) Samorząd uczniowski Branżowej Szkoły I Stopnia w Szczurowej. 

§ 9. Kompetencje organów Zespołu, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 3 - 6 określają statuty szkół 
wchodzących w skład Zespołu. 

§ 10. 1. Dyrektor Zespołu, zwany dalej „Dyrektorem”, w szczególności: 

1) kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3140



2) dysponuje środkami określonymi w planie finansowym Zespołu i ponosi odpowiedzialność za ich 
prawidłowe wykorzystanie; 

3) dba o powierzone mienie Zespołu; 

4) sprawuje nadzór pedagogiczny, z wyłączeniem przypadku, gdy dyrektorem jest osoba niebędąca 
nauczycielem; 

5) odpowiada za działalność wychowawczą, profilaktyczną, terapeutyczną i opiekuńczą Zespołu; 

6) sprawuje opiekę nad uczniami oraz stwarza warunki ich harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez 
aktywne działania prozdrowotne; 

7) jest kierownikiem zakładu pracy dla nauczycieli i pozostałych pracowników zatrudnionych w Zespole oraz 
wykonuje względem nich czynności z zakresu prawa pracy; 

8) może, w drodze decyzji, skreślić ucznia z listy uczniów, w przypadkach określonych w statucie szkoły. 
Skreślenie następuje na podstawie uchwały rady pedagogicznej, po zasięgnięciu opinii samorządu 
uczniowskiego. Nie dotyczy to ucznia objętego obowiązkiem szkolnym. W uzasadnionych przypadkach 
uczeń ten, na wniosek dyrektora szkoły, może zostać przeniesiony przez kuratora oświaty do innej szkoły; 

9) realizuje uchwały rady pedagogicznej podjęte w ramach jej kompetencji stanowiących; 

10) wstrzymuje wykonanie niezgodnych z przepisami prawa uchwał rady pedagogicznej podejmowanych 
w ramach jej kompetencji stanowiących; 

11) wykonuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 
organizowanych przez Zespół; 

12) opracowuje arkusze organizacji szkół wchodzących w skład Zespołu; 

13) przewodniczy Radzie Pedagogicznej Zespołu; 

14) w wykonywaniu swoich zadań współpracuje z Radą Pedagogiczną Zespołu, radami rodziców 
i samorządami uczniowskimi szkół wchodzących w skład Zespołu; 

15) współdziała ze szkołami wyższymi w organizacji praktyk pedagogicznych; 

16) stwarza warunki do działania w Zespole: wolontariuszy, stowarzyszeń i innych organizacji, 
w szczególności organizacji harcerskich, których celem statutowym jest działalność wychowawcza lub 
rozszerzanie i wzbogacanie form działalności dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i innowacyjnej 
Zespołu; 

17) odpowiada za realizację zaleceń wynikających z orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego ucznia; 

18) współpracuje z pielęgniarką albo higienistką szkolną, lekarzem i lekarzem dentystą, sprawującymi 
profilaktyczną opiekę zdrowotną nad dziećmi i młodzieżą Zespołu; 

19) wdraża odpowiednie środki techniczne i organizacyjne zapewniające zgodność przetwarzania w Zespole 
danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych; 

20) zapewnia przepływ i wymianę informacji pomiędzy organami Zespołu. 

21) wydaje zarządzenia, które są aktami o charakterze wewnętrznym, dotyczącymi w szczególności spraw 
bieżących szkół wchodzących w skład Zespołu. 

2. Dyrektor wykonuje także inne zadania określone w przepisach prawa. 

§ 11. 1. W Zespole działa Rada Pedagogiczna Zespołu, zwana dalej "Radą Pedagogiczną", która jest 
organem kolegialnym Zespołu w zakresie realizacji jego statutowych zadań dotyczących kształcenia, 
wychowania i opieki. 

2. Przewodniczącym Rady Pedagogicznej jest Dyrektor. 

3. Zebrania Rady Pedagogicznej są organizowane przed rozpoczęciem roku szkolnego, w każdym okresie 
(semestrze) w związku z klasyfikowaniem i promowaniem uczniów, po zakończeniu rocznych zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych oraz w miarę bieżących potrzeb. Zebrania mogą być organizowane na wniosek 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny, z inicjatywy Dyrektora, organu prowadzącego albo co najmniej 1/3 
członków Rady Pedagogicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3140



4. Do kompetencji stanowiących Rady Pedagogicznej należy: 

1) zatwierdzanie planów pracy szkół wchodzących w skład Zespołu; 

2) podejmowanie uchwał w sprawie wyników klasyfikacji i promocji uczniów; 

3) podejmowanie uchwał w sprawie eksperymentów pedagogicznych w szkole, po zaopiniowaniu ich 
projektów przez radę rodziców; 

4) ustalanie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

5) podejmowanie uchwał w sprawach skreślenia z listy uczniów; 

6) ustalanie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego nad szkołami 
przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy szkół wchodzących w skład 
Zespołu. 

5. Rada Pedagogiczna opiniuje w szczególności: 

1) organizację pracy szkół wchodzących w skład Zespołu, w tym w szczególności tygodniowy rozkład zajęć 
edukacyjnych; 

2) propozycje Dyrektora w sprawie przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; 

3) wnioski Dyrektora o przyznanie nauczycielom odznaczeń, nagród i innych wyróżnień; 

4) projekt planu finansowego Zespołu; 

6. Rada Pedagogiczna wykonuje także inne zadania określone w przepisach prawa. 

7. Rada Pedagogiczna ustala i zatwierdza Regulamin swojej działalności. 

8. Rada Pedagogiczna podejmuje decyzje wynikające ze swoich kompetencji w formie uchwał. Uchwały 
podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Rady Pedagogicznej. 

9. Uchwały Rady Pedagogicznej w sprawach związanych z osobami pełniącymi funkcje kierownicze 
w Zespole lub w sprawach związanych z opiniowaniem kandydatów na takie stanowiska podejmowane są 
w głosowaniu tajnym. 

§ 12. W celu harmonijnego współdziałania organów Zespołu, a także rozwiązywania zaistniałych sporów 
między nimi, obowiązuje zasada bieżącej wymiany informacji pomiędzy tymi organami. 

§ 13. 1. Koordynatorem współdziałania organów Zespołu jest Dyrektor, który zapewnia każdemu organowi 
Zespołu możliwość swobodnego działania i podejmowania decyzji w ramach swoich kompetencji oraz 
umożliwia bieżącą wymianę informacji między organami. 

2. Dyrektor i Rada Pedagogiczna informują Rady Rodziców i Samorządy Uczniowskie – w zakresie 
przysługujących im kompetencji – o planowanych działaniach dotyczących funkcjonowania Zespołu. 

3. Rady Rodziców i Samorządy Uczniowskie informują pozostałe organy Zespołu o swoich zamierzeniach 
i potrzebach. 

4. W celu wymiany informacji i zapewnienia współdziałania organów Zespołu, Dyrektor może 
organizować spotkania z ich przedstawicielami – z własnej inicjatywy lub na wniosek organów Zespołu. 

§ 14. 1. Spory między organami Zespołu rozstrzygane są w oparciu o właściwe dla przedmiotu sporu 
przepisy prawa. 

2. Strony będące w sporze dążą do porozumienia i uzgodnień, które rozwiązują spór. 

§ 15. 1. Spory między organami Zespołu rozstrzyga Dyrektor, uwzględniając zakresy kompetencji tych 
organów oraz obowiązujące przepisy prawa, z wyjątkiem sporów, w których Dyrektor jest stroną. 

2. W przypadku sporu dotyczącego Rady Pedagogicznej, Samorządów Uczniowskich i Rad Rodziców: 

1) Dyrektor podejmuje działania na pisemny wniosek organu będącego stroną sporu; 

2) Dyrektor prowadzi działania w celu rozwiązania sporu w drodze mediacji, a w przypadku, gdy cel ten 
nie został osiągnięty, podejmuje decyzję w sprawie rozstrzygnięcia sporu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3140



3) Dyrektor, przed rozstrzygnięciem sporu, jest zobowiązany zapoznać się ze stanowiskiem każdej ze stron 
i zachować bezstronność w ocenie tych stanowisk; 

4) Dyrektor informuje zainteresowane strony o rozstrzygnięciu na piśmie, wraz z uzasadnieniem, w ciągu 
miesiąca od złożenia wniosku o rozstrzygnięcie sporu. 

§ 16. 1. W przypadku sporu między organami Zespołu, w którym stroną jest Dyrektor, organ prowadzący, 
na pisemny wniosek organu będącego stroną sporu, powołuje zespół mediacyjny spośród osób wchodzących 
w skład organów Zespołu oraz - na wniosek Dyrektora - włącza do składu zespołu mediacyjnego 
przedstawiciela Dyrektora. 

2. Zespół mediacyjny prowadzi postępowanie w celu rozwiązania sporu w drodze mediacji, a w przypadku, 
gdy cel ten nie został osiągnięty, podejmuje decyzję w sprawie rozstrzygnięcia sporu. 

3. Zespół mediacyjny informuje zainteresowane strony o rozstrzygnięciu na piśmie, wraz z uzasadnieniem, 
w ciągu miesiąca od powołania zespołu mediacyjnego. 

Rozdział 4. 
Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu. 

§ 17. 1. W Zespole tworzy się stanowisko wicedyrektora Zespołu. Powierzenia stanowiska wicedyrektora 
Zespołu i odwołania z tego stanowiska dokonuje Dyrektor po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej oraz 
organu prowadzącego Zespół. 

2. Wicedyrektor Zespołu przejmuje wykonywanie obowiązków Dyrektora podczas jego nieobecności, 
w tym: 

1) podejmuje decyzje w sprawach pilnych, 

2) podpisuje dokumenty w zastępstwie lub z upoważnienia Dyrektora, używając własnej pieczątki, 

3) współdziała z organem prowadzącym Zespół, organem sprawującym nadzór pedagogiczny, organami 
Zespołu oraz związkami zawodowymi i innymi podmiotami współpracującymi z Zespołem, 

4) kieruje pracą sekretariatu i personelu obsługi, 

5) wykonuje zadania związane z funkcjonowaniem Zespołu zlecone doraźnie przez Dyrektora. 

3. Szczegółowy zakres czynności wicedyrektora Zespołu określa Dyrektor. 

§ 18. 1. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

2. Zakresy zadań nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi określają statuty szkół wchodzących 
w skład Zespołu. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe. 

§ 19. Organem właściwym do dokonywania zmian w Statucie jest Rada Pedagogiczna. 

§ 20. Zespół używa pieczęci zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy Szczurowa 

 
Andrzej Fiołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 17
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 18
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 19
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 20
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 21
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3


	Zalacznik 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2


	Zalacznik 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20



		2022-04-29T10:49:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




